Despre aceasta tristă întâmplare cu inima plină de durere încunoscim-tează fii și ficele reposatului pe toți cunoscuții și amicii.

Osemintele reposatului se vor așeza la locul de eternă odichnă în cimiteriul dela biserică Sf. Adormiri din Zernecki în 26 Iunie (8 Iulie) a. c. la 11 oare a. m. Fie-i țărina ușoară! Zernecki, în 25 Iunie (7 Iulie) 1879.

Nicolae Strevoiu, adv. și deputat dietal, Ioan Strevoiu, învățătoriu, Stana Strevoiu veduvă Comșa, Iudita Strevoiu veduvă Tipeiu.

* (Mulțămity publică). Pre timpul preparațiunilor pentru esamenul de maturitate mă aflam într-o stare atât de nefavorabilă, încât mai eram silit a repăși dela esamen decumva on.